

## BIELENDĄ KURACJA MŁODOŚCI balsam do c/ odż



Cena: 29,99 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie 400

### Opis produktu

#### O produkcie

BIELENDĄ KURACJA MŁODOŚCI ODŻYWCZY BALSAM DO CIAŁA

#### Wskazania:

Bielenda Kuracja Młodości Odżywczy balsam do ciała jest kosmetykiem pielęgnacyjnym przeznaczonym do każdego rodzaju skóry. Widocznie poprawia wygląd i kondycję skóry. Skutecznie odżywia, nawilża, wygładza i zmiękcza. Poprawia też jędrność i sprężystość skóry oraz przeciwdziała jej wiotczeniu.

#### Właściwości:

Odżywczy balsam do ciała Kuracja Młodości marki Bielenda opiera się na absolutnym odkryciu kosmetycznym ostatnich lat. Zawiera bowiem ekstrakt śluzu ślimaka, który wykazuje głębokie działanie odbudowujące, naprawcze i regeneracyjne. Ekstrakt ze śluzu zawiera alantoinę pobudzającą regenerację naskórka, intensywnie nawilżającą i łagodzącą podrażnienia. Stanowi też źródło protein, które odżywiają, wygładzają i poprawiają strukturę skóry. Znajdziemy w nim też kolagen i elastynę, które powodują wzrost jędrności, elastyczności i sprężystości ciała oraz witaminy A, C i E o działaniu odżywczym i regenerującym oraz kwas glikolowy spowalniający procesy starzenia ciała. Balsam został także wzbogacony o zawartość złota 24K oraz oleju marula dzięki czemu zapewnia głębokie nawilżenie oraz stanowi wyjątkowo zaawansowany system, który działa spowalniająco na procesy starzenia skóry. W zauważalny sposób poprawia wygląd i kondycję skóry. Dzięki niemu zyskujemy jędrne, gładkie i aksamitne w dotyku ciało. Skóra jest dobrze nawilżona i zregenerowana.

#### Skład:

Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Ethylhexyl Stearate, Paraffinum Liquidum, Petrolatum, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Cetareth-18, Cyclopentasiloxane, Gold (nano), Snail Secretion Filtrate, Sclerocarya Birrea seed Oil, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Dimethicone, Sodium polyacrylate, Disodium EDTA, Phenoxyethanol, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Parfum Alpha-Isomethyl Ionone,

Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool

Stosowanie:

Balsam wmasuj w skórę całego ciała.

Opakowanie:

400 ml